МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАЧАЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Адрес: Волгоградская область. Иловлинский район. Станица Качалинская

Тел. 8 (84467) 5 – 56 – 02

ПРИКАЗ №70

                                                                                                                          от  30.06.2009г.

«О переходе на НСОТ»

В связи  с переходом на  НСОТ по всем  школам района  с 01.09.2009 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.1. Всех работников школы с уходом в отпуск предупредить о переходе школы на НСОТ с 01.09.2009г.

2.1. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ОСНОВАНИЕ: - положение о НСОТ

Директор МОУ Качалинской СОШ №2                 А.К.Азизова